
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2020 (SRP) 

Às 09:27 horas do dia 31 de agosto de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
12080002/2020, Pregão nº 00015/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Fornecimento Passagem Rodoviária
Descrição Complementar: Referente a transporte de passageiros da cidade de Riacho da Cruz/RN à Natal/RN (Ida
e/ou volta).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 91,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: R C BEZERRA DE LIMA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 41,0000 e a quantidade de 400
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/08/2020
10:54:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R C BEZERRA DE
LIMA EIRELI, CNPJ/CPF: 21.504.490/0001-33, Melhor lance: R$

41,0000

Homologado 31/08/2020
09:27:26

MARIA BERNADETE
NUNES REGO

GOMES

Fim do documento


